Ata nº01/2023

Aos quatorze dias do mês de julho de dois mil e vinte e três, das 08h até às 12 h e das 13h

às 18h ocorreu na Sala do CME, a votação, pelos pares efetivos, dos membros da

Comissão Representativa do Magistério Público Municipal de Xangri-lá, do segmentos

Conselho Municipal de Educação, Professor(a) anos Finais do ensino Fundamental,

Professor(a) Educação Especial, Professor(a) Educação Infantil, Professor(a) Series iniciais

(anos Iniciais) do Ensino Fundamental e Supervisor(a), sendo a contagem dos votos a

seguinte apuração que segue:

Conselho Municipal de Educação: 04 votos para Nadir Maria dos Santos Estrela.

Professor(a) anos Finais do ensino Fundamental: 14 votos para Gabriela Lopes da Silva, 12

votos para Deizi Giacomelli, 01 voto nulo.

Professor(a) Educação Especial: 03 votos Simone Raquel Mattje.

Professor(a) Educação Infantil: 11 votos para Jucineia Maria Evaldt.

Professor(a) Series Iniciais (anos Iniciais) do Ensino Fundamental: 09 Votos André Luis da

Silva Ramos, 01 nulo.

Supervisor(a): 04 votos Viviane Correia Barcella Glasshorester, 01 voto Paula Fogaça

Marques Abrahão. Sem mais a declarar, encerro a presente ata assinada por mim, Michele

Gonçalves da Rosa, e demais representantes da comissão eleitora, lEstela Silveira de

Araujo e Luciana Barcelos da Silva .

Documento assinado digitalmente/eletronicamente. Confira as assinaturas no link: https://xangrila.flowdocs.com.br/public/assinaturas/61F78E78DBF445389E7A62993ED9AF30

MUNICÍPIO DE XANGRI-LÁ - RS

AV. ELMAR RICARDO WAGNER, 854 - CNPJ 94.436.474/0001-24

XANGRI-LÁ - RS - CEP:9588-000

FONE: (51) 3689 0600 - WWW.XANGRILA.RS.GOV.BR

CÓDIGO DE ACESSO

61F78E78DBF445389E7A62993ED9AF30

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://xangrila.flowdocs.com.br/public/assinaturas/61F78E78DBF445389E7A62993ED9AF30

https://xangrila.flowdocs.com.br/public/assinaturas/61F78E78DBF445389E7A62993ED9AF30

		2023-07-14T18:54:19-0300
	MICHELE GONCALVES DA ROSA

		2023-07-14T21:53:46-0300
	LUCIANA BARCELOS DA SILVA

		2023-07-14T22:35:28-0300
	ESTELA SILVEIRA DE ARAUJO